39150000-8 “Arredi ed attrezzature varie”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 
prezzi.  

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 
affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 26.229,48 
(ventiseimiladuecentoventinove/48) al netto d’IVA. 
2. L’importo contrattuale è pagato: 
- un acconto pari al 40% dell’importo di cui al precedente comma 1 in seguito alla ricezione di relativa 
fattura; 
- il saldo a conclusione delle attività oggetto del presente affidamento in seguito alla ricezione di